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Styrets beretning for 2024 
1. Virksomhetens art og lokalisering 

Sykehusinnkjøp HF er helseforetakenes nasjonale innkjøpsforetak og eies av de fire regionale 
helseforetakene med 25 % hver. Foretaket ble stiftet 17. desember 2015. Foretakets formål er å 
utføre innkjøpstjenester for spesialisthelsetjenesten. 

Sykehusinnkjøp HF leverer tjenester til sine eiere, deres heleide virksomheter, virksomheter 
underlagt eller heleid av Helse- og omsorgsdepartementet og andre offentlige virksomheter pålagt 
av de regionale helseforetakene. Private ideelle virksomheter med driftsavtale med de regionale 
helseforetakene kan motta innkjøpstjenester etter avtale med de regionale helseforetakene. 

Sykehusinnkjøp HF er en del av spesialisthelsetjenesten, og de overordnede politiske mål for 
spesialisthelsetjenesten gjelder også for helseforetaket. 

Hovedkontoret ligger i Vadsø. Foretaket har lokasjoner over hele landet: 

Enhet Lokasjon 

Divisjon nord Vadsø, Tromsø, Bodø, Harstad 

Divisjon Midt-Norge Trondheim, Ålesund, Molde, Levanger 

Divisjon vest Bergen, Stavanger, Haugesund 

Divisjon sør-øst Drammen, Oslo, Gjøvik, Hamar, Lørenskog, Sarpsborg, 
Tønsberg, Skien, Kristiansand 

Divisjon legemidler Oslo 

Divisjon nasjonale tjenester Vadsø, Tromsø, Namsos, Hamar 

Stab økonomi og virksomhetsstyring, 
organisasjon og samfunnskontakt 

Vadsø, Bergen, Oslo, Drammen 

Juridisk avdeling Vadsø, Drammen, Oslo 

Forretningsutvikling Vadsø, Trondheim, Ålesund, Stavanger, Drammen, 
Hamar, Oslo 

Administrerende direktør er Bente Hayes. 

 

2. Virksomheten i 2024   

Stabil og sikker drift gjennom gode leveranser av innkjøpstjenester, samt tilrettelegging for gevinster 
til helseforetakene, har hatt høy prioritet også i 2024. Sykehusinnkjøp HF har i all hovedsak levert i 
henhold til avtalt leveranseplan. Gevinstpotensialet1 i anskaffelsene som ble avsluttet i løpet av året 
er på 6,3 %, med en estimert gevinst på 1,8 milliarder kroner.  

 

1 Beregnet gevinstpotensial på alle avsluttede anskaffelser som har gitt effekt for helseforetakene de siste 12 

månedene, delt på verdi av forbruk i forrige periode. 
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I løpet av 2024 ble 1037 anskaffelser levert. Verdien av disse anskaffelsene var 22,32 milliarder 
kroner.  

Sykehusinnkjøp HF har fulgt opp arbeidet med å analysere og videreutvikle foretaket i tråd med 
vedtatt målbilde og strategisk retning. Målbilde og strategisk retning er operasjonelt presisert ved 
inngangen til 2024, og dette arbeidet har ligget til grunn for utarbeidelsen av et nytt 
organisasjonsdesign for foretaket. Det nye organisasjonsdesignet, som trer i kraft fra 1. februar 2025, 
skal gi Sykehusinnkjøp HF styrket evne til å levere effektive og profesjonelle innkjøpstjenester i et 
avklart samspill med de regionale helseforetakene, slik at spesialisthelsetjenesten kan hente ut 
ytterligere gevinster av innkjøpsarbeidet levert fra sitt felleseide foretak. 

 

Medvirkning fra ansatte 

Forholdet mellom Sykehusinnkjøp HF og medarbeidere skal være basert på dialog, tillit og gjensidig 
respekt mellom partene på alle nivåer. Gjennom tett dialog og møter i etablerte samarbeidsorganer 
legges det til rette for involvering og medbestemmelse, slik at medarbeiderne med sin erfaring og 
innsikt bidrar til trygge og gode arbeidsforhold, et godt fungerende arbeidsmiljø og 
resultatoppnåelse.   
 
Sykehusinnkjøp HF er medlem av Spekter. Gjennom hovedavtalen og tillitsvalgtordningen gis 
medlemmene en reell innflytelse på foretakets arbeid ved at de tillitsvalgte involveres i prosesser og 
aktiviteter som foregår i virksomheten.   
 
Kontaktmøter er arbeidsgivers og de tillitsvalgtes møtefora, der drøftinger og gjensidig informasjon 
og dialog er hovedformålet. Det er avholdt jevnlige kontaktmøter i 2024. I tillegg er det gjennomført 
lokale lønnsforhandlinger med en lønnsramme tilsvarende frontfaget.  
 

 

3. Redegjørelse for årsregnskapet, resultat og resultatdisposisjon  

79 % av foretakets inntekter i 2024 har vært rammefinansiering fra de regionale helseforetakene og 
helseforetak. 21 % er inntekter på tjenesteleveranser til landets helseforetak.  

Foretakets årsresultat for 2024 er et overskudd på kr. 108 000,-. Styret foreslår at foretakets 
årsresultat avsettes til annen egenkapital. Foretaksmøtet beslutter resultatdisponering. Likviditeten 
har vært god gjennom regnskapsåret 2024.  

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av 
helseforetakets virksomhet og stilling. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er 
av betydning for bedømmelsen av regnskapet. 

Ut fra en samlet vurdering ansees den finansielle risikoen å være lav.  

 

4. Fortsatt drift  

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at det er grunnlag for fortsatt drift, og 
årsregnskapet for 2024 er utarbeidet under denne forutsetning. 
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5. Ansatte, arbeidsmiljø og likestilling 

Per 31. desember 2024 hadde Sykehusinnkjøp HF totalt 340 ansatte: 329 fast ansatte og 11 ansatte i 

vikariat og engasjement, fordelt på følgende enheter: 

Enhet  Leder Personer  Kvinner Menn
Kjønnsbalanse

kvinner/menn %
Økonomi og 

virksomhetsstyring
Geir Arne Eriksen

Organisasjon og 

samfunnskontakt
Kjersti Sjursen Lien (konst.)

IKT og analyse
Johnny-Leo Jernsletten 

(konst.)

Forretningsutvikling Lars-Johan Frøyland

Juridisk Silje Jakola-Fjeld

Divisjon nasjonale 

tjenester 
Harald Inge Johnsen 43 28 15 65/35

Divisjon legemidler  Tommy Juhl Nielsen 40 25 15 63/38

Divisjon nord  Harald Inge Johnsen 24 17 7 71/29

Divisjon Midt-Norge  Monika Strømmen Jensen 37 18 19 49/51

Divisjon vest  Jannicke Daae Tønjum 66 44 22 67/33

Divisjon sør-øst  Erik Sturla Kongshaug 77 40 37 52/48

Totalt pr. 31.12 2024 340 196 144 58/42

Totalt pr. 31.12 2023 332 187 145 56/44

53 24 29 45/55

 

 

Sykefraværet har vært på 4,8 % rullerende siste 12 måneders periode. Arbeidsmiljøutvalget (AMU) 
har en kontinuerlig oppfølging på status i registrerte skader og ulykker. I 2024 var det registrert to 
skadetilfeller.  

Ved utgangen av året hadde styret en kjønnsfordeling på 5 kvinner og 3 menn, og ledergruppen 
bestod av 5 kvinner og 6 menn. De ansatte i foretaket er fordelt med 58 % kvinner og 42 % menn.  

Ingen medarbeidere jobber ufrivillig deltid i Sykehusinnkjøp HF. Ved utlysning søker foretaket kun 
etter heltidsansatte. Av helse- eller velferdsmessige grunner har noen medarbeidere valgt å jobbe 
med en lavere stillingsbrøk.  

Foretaket legger vekt på arbeidsmiljøfremmende tiltak. Undersøkelser blant de ansatte viser at 
arbeidsmiljøet oppleves som godt. 

Det vises til egen rapport om godtgjørelse til ledende personer. Rapporten publiseres på 
Sykehusinnkjøp HFs nettside (https://sykehusinnkjop.no)  

 

6. Ytre miljø 

Sykehusinnkjøp HF rapporterer årlig på klimaregnskap (scope1 og 2) til spesialisthelsetjenestens 
årsrapport for samfunnsansvar. Medarbeideres reisevirksomhet er den viktigste faktoren for direkte 
påvirkning på ytre miljø og klimaregnskap knyttet til dette følges opp. Reisepolicyen beskriver 
målsetningen om at alle reiser skal skje på en kostnadseffektiv og mest mulig miljøvennlig måte.  

 

https://sykehusinnkjop.no/
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7. Forskning og utvikling 

Sykehusinnkjøp HF er ikke en forskningsrelatert virksomhet, men skal aktivt bidra til utvikling og 
innovasjon som del av anskaffelsesprosessene. 

 

8. Redegjørelse om samfunnsansvar  

Sykehusinnkjøp HF er bevisst sitt samfunnsansvar for å sikre bærekraftige anskaffelser. Dette er 
ivaretatt gjennom policy for bærekraft, integrert i prosesser og malverk og i opplæring av ansatte.  

Sykehusinnkjøp HF har utarbeidet en handlingsplan med prioriterte områder for sitt arbeid med 
bærekraft. Dette inkluderer miljø, klima, etisk handel og arbeidslivskriminalitet. Planen ble vedtatt i 
regionalt AD-møte i mars 2024 og er publisert på foretakets nettside.  

Redegjørelsen etter åpenhetsloven vil bli publisert på Sykehusinnkjøp HFs nettside 
(https://sykehusinnkjop.no), senest 30. juni 2025.  

 

9. Ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder 

Sykehusinnkjøp HF har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. 

 

17. februar 2025 

Styret for Sykehusinnkjøp HF 

Per Karlsen Randi Østbø Audun Eskeland Rimehaug 

styreleder nestleder styremedlem 

   

Ilone Marie Dolonen Rønbeck Ann Elisabeth Rødvei Halvor Garvik 

styremedlem styremedlem  styremedlem 

   

Ragnhild M. Melleby Aslaksen 

styremedlem 

Ragnhild Fanebust 

styremedlem 

Bente Hayes 

adm. direktør 

   

 

Dette dokumentet er signert elektronisk. 

https://sykehusinnkjop.no/
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